
UCHWAŁA NR 7/KW-WML/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie zorganizowania zebrania wyborczego dla nauczycieli 
akademickich niebędących profesorami lub profesorami WAT   

 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1  Regulaminu wyborczego Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego na kadencję 2024-2028 stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 21/WAT/2024 Senatu WAT z dnia 28 marca 2024 r. oraz § 6 
ust. 1 pkt. 2 Regulaminu pracy komisji wyborczej Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i 
Lotnictwa na kadencję 2024-2028 stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/KW-
WML/2024 komisji wyborczej Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa z dnia 28 
marca 2024 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Celem umożliwienia głosowania w wyborach do Senatu WAT na kadencję 2024-2028, 
ustala się termin i miejsce spotkania wyborczego nauczycieli akademickich 
niebędących profesorami lub profesorami WAT: 

07.05.2024 r. w godz. 11:40-13:30 w sali S2 budynku 72. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący KW WML 
 
 

...................................................... 
                                                                                              dr hab. inż. Ryszard Chachurski, prof. WAT 


